株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

2022 年4 月1日

報道関係各位

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS

人事異動に関するお知らせ

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長CEO：宇野 康秀、以下、当社）は 4 月1 日、

当社とグループ会社である株式会社USEN、株式会社U-NEXT の人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（4 月1 日付）

<株式会社USEN-NEXT HOLDINGS>

<株式会社USEN>

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

北川貞光 ｷﾀｶﾞﾜｻﾀﾞﾐﾂ
㈱USEN-NEXT HOLDINGS執行役員、事業開発統括部長

兼ビジネスインキュベーション推進室長兼投資戦略室長

㈱USEN-NEXT HOLDINGS執行役員、事業開発統括部長

兼ビジネスインキュベーション推進室長兼マーケティング戦略室長

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

寺見俊吾 ﾃﾗﾐｼｭﾝｺﾞ ㈱USEN取締役、技術本部長、㈱USENテクノサービス取締役 ㈱USEN取締役、技術統括部長、㈱USENテクノサービス取締役

塚本健太 ﾂｶﾓﾄｹﾝﾀ ㈱USEN取締役、企画開発本部長 ㈱USEN取締役、事業開発統括部長兼OTORAKU事業推進部長

伊藤直嗣 ｲﾄｳﾅｵﾂｸﾞ 執行役員、店舗Innovation事業部長兼店舗事業推進部長
㈱USEN執行役員、営業本部ゼネラルマネージャー（ITソリューション担当）

兼ITソリューション事業部長

亀割誉 ｶﾒﾜﾘﾎﾏﾚ
㈱USEN企画開発本部IoT PLATFORM事業推進部長

兼IoT PLATFORMセンター長
㈱USEN事業開発統括部商品企画部副部長

野村拓史 ﾉﾑﾗﾋﾛﾁｶ ㈱USEN企画開発本部IoT PLATFORM事業開発部長 ㈱USEN事業開発統括部IoT PLATFORM事業推進部長

飯塚雄亮 ｲｲﾂﾞｶﾕｳｽｹ ㈱USEN企画開発本部Uレジ・Uペイ事業推進部長 ㈱USEN事業開発統括部商品企画部長

中島正博 ﾅｶｼﾞﾏﾏｻﾋﾛ ㈱USEN企画開発本部Uレジ・Uペイ開発部長 ㈱USEN事業開発統括部商品開発部長

佐藤勇介 ｻﾄｳﾕｳｽｹ
㈱USEN企画開発本部UPLINK事業推進部長

兼Uレジ・Uペイ開発部シニアマネージャー
㈱USENITソリューション事業部開発部長

神田祐輔 ｶﾝﾀﾞﾕｳｽｹ ㈱USEN企画開発本部カメラ事業推進部長
㈱USEN事業開発統括部商品企画部

兼キャンシステム㈱営業推進本部カメラ事業推進室

阿部貴浩 ｱﾍﾞﾀｶﾋﾛ ㈱USEN企画開発本部サイネージ事業推進部長 ㈱USENITソリューション事業部オペレーション推進部長

松下伸行 ﾏﾂｼﾀﾉﾌﾞﾕｷ ㈱USEN企画開発本部開発品質管理部長 ㈱USEN事業開発統括部副統括部長

https://usen-next.co.jp/

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

<株式会社U-NEXT>

以上

姥貝徳尚 ｳﾊﾞｶﾞｲﾄｸﾅｵ

㈱USEN企画開発本部商品企画部長

兼オペレーション品質管理課長

兼㈱USEN-NEXT HOLDINGS決済事業室長

㈱USENITソリューション事業部キャッシュレス推進部長

兼㈱USEN-NEXT HOLDINGS決済事業室長

菊地崇夫 ｷｸﾁﾀｶｵ
㈱USEN企画開発本部編集制作部長

兼営業本部シニアマネージャー

㈱USEN事業開発統括部企画制作部長

兼編集制作課長

兼営業本部シニアマネージャー

三浦清明 ﾐｳﾗｷﾖｱｷ ㈱USEN店舗Innovation事業部事業推進部長 ㈱USENITソリューション事業部事業戦略部長

近江賢二 ｵｵﾐｹﾝｼﾞ ㈱USEN店舗Innovation事業部店舗DX推進1部長 ㈱USEN店舗DX推進部長

米泉治 ﾖﾈｲｽﾞﾐｵｻﾑ ㈱USEN店舗Innovation事業部店舗DX推進2部長 ㈱USENITソリューション事業部営業推進部長

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

金庭こず恵 ｶﾅﾆﾜｺｽﾞｴ ㈱U-NEXTアニメ・ブック事業本部長兼編成プロデュース部長 ㈱U-NEXTアニメ・ブック事業本部長

https://usen-next.co.jp/